EDITAL 4/2021 - DIREN/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de12 de maio de 2021.

EMPRÉSTIMO DE TABLETS

IFPI CAMPUS TERESINA ZONA SUL

RESULTADO

NOME MATRÍCULA

Abner Asel Alves Vieira 2020112MEST0043

Adriana Carvalho Silva 20191TDM0122

Ana Carolina Lima Moreira 2020112TDSM0067

Ana Caroline dos Reis Melo 2021112TDSM0195

Caio David de Sousa Cesar 2021112TDSM0241

Delson Lincow Silva Costa 20191ESD0275

Eliete da Silva Teixeira 20181LINF0214

Elisandra Araceli Ribeiro Abreu 2021112MCOZ0071

Emanoel Henrique dos Santos Silva 2020112ISANOO73

Emerson Antonio Moraes Silva 2021112ISAN0061

Fábio Luiz Ferreira Da Costa 2020112BECV0149

Fabrício de Sousa Araújo 20192ENG0425

Fernanda Helena Mendes Ferreira 20192ESD016

Francisca Vieira Aguiar 2021112MCOZ0225

Francisco Felipe do Nascimento Castro 20191LINF0247

Gilmara Dias Rodrigues  20181TDM0228

Gilson de Paula Viana 20191GAST0111

Guilherme Gracie de Sousa Miranda 2021112IEDFf0109

Herney Max da Silva Amorim 2020112BECV0130

Hugo Moura Fontenele 2020112JCOZ0093

Irene Maria Santos Silva 20191TDM0270

Isabelly Cristine Rodrigues Mourão 2020112IEDF0030

Izadora Sousa Cunha 2021112IEDF0117

Jackeline da Silva Rosa 2020112IVES0096

Jamilly Balbino da Silva 2020112TDSM0202

João Emannuel  2021112ISAN0355

João Paulo Ferreira Barros 2021111TSEC0041

José Gabriel Castro Monteiro 2021112MEST0210

José Mesquita Neto 20192ENG0050

Josiane Sousa Gonçalves 2021112MCOZ0047

Josilene Mendes Dantas ferreira 2020112MEST0310

Júlio César de Araújo Costa 2021112MCOZ0209

Leandro Rian De Sousa 2020112ISAN0103

Lidiane Carvalho Negreiro 20181TDM0201

Loranny Stefanny Ferreira Lima e Silva 2021112IVES0106

Luis Guilherme Lima da Silva 2020112IEDF0390

Maria Clara Rodrigues da Silva 2021112MCOZ0160

Maria das Graças Mesquita da Silva Vieira 2021112MCOZ0098

Maria de Fátima Assunsena de Brito dos

Santos 2020112ISAN0219

Maria de Lourdes Rodrigues de Sousa 2021112COZ0179

Maria Eduarda dos Santos Silva 2021112ISAN0371

Maria Goreth Deusa dos santos 2021112MCOZ0020

Maria Vitória Ferraz cordeiro 2021112MEST0104

Miguel Henrique Marques Sampaio 2020112MEST0272

Milena Sayra Silva Macedo 2020112LINF0410

Mônica Cybelle Costa Gomes 202112MCOZ0276

Mônica Geovanna Muniz 2021112MCOZ0233

Olivania Maria Lima Rocha 20181LINF0290

Osana Marques da Silva 2021112MVES0310

Pedro Gabriel de Lima Pessoa 2021112ISAN0380

rafael de sousa ribeiro 2021112MEDF0215

Ricardo Cardoso Ferreira 20181ESD0125

Ritha de Cássia dos Santos Brito Vieira 2020112IEDF0170

Roberto Carvalho Reis 2021112MCOZ0101

Rodrigo Alves Viana 2021112LINF0271

Rogério Cunha Lima 2021112LINF0174

Vania Danielle da Costa França 20191CEJA0064

Atenciosamente,

Comissão responsável pela entrega de tablets para aos estudantes do Campus Teresina

Zona Sul